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QONUN HUJJATLARIDA USLUBIY XATOLARNI ANIQLASH VA 

TO'G'RILASH 
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Annotatsiya: Mazkur maqolada qonun hujjatlarida uchraydigan turli uslubiy 

xatolar, ularning huquqiy amaliyotga ta'siri va ularni aniqlash hamda to'g'rilash 

usullari tahlil qilinadi.  Maqolada aniqlik, tushunarlilik, izchillik va aniqlik kabi 

muhim uslubiy talablarga e'tibor qaratiladi hamda qonunchilik texnikasining 

ahamiyati ta'kidlanadi. 

Kalit so'zlar: Qonun hujjatlari, uslubiy xatolar, huquqiy texnika, aniqlik, 

tushunarlilik, izchillik, tahlil, to'g'rilash. 

 

Qonun hujjatlari davlatning muhim hujjatlari bo'lib, ular jamiyat hayotining 

barcha sohalarini tartibga soladi. Shu sababli, ularning aniq, tushunarli va izchil 

yozilishi juda muhim ahamiyatga ega.  Qonun hujjatlaridagi uslubiy xatolar esa 

huquqiy noaniqliklarga, qarama-qarshiliklarga va natijada huquqni qo'llash 

amaliyotida muammolarga olib kelishi mumkin. 

Qonun hujjatlarida uchraydigan uslubiy xatolar turlicha bo'lishi mumkin. 

Ular quyidagilarni o'z ichiga oladi: 

 Aniqlikning yo'qligi:  Qonun matni noaniq, ko'p ma'noli yoki noaniq 

atamalarni o'z ichiga olishi mumkin. Bu esa huquqni qo'llash organlari uchun 

qonunning qanday talqin qilinishini aniqlashni qiyinlashtiradi. Masalan, "muddati 

o'tgan" degan iboraning aniq muddati ko'rsatilmagan bo'lsa, bu noaniqlikka olib 

kelishi mumkin. 
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 Tushunarlilikning yo'qligi: Qonun matni murakkab til, texnik atamalar va 

uzoq jumlalarni o'z ichiga olgan bo'lishi mumkin, bu esa oddiy fuqarolar uchun 

tushunishni qiyinlashtiradi. 

 Izchillikning yo'qligi: Qonun matnining turli qismlarida bir xil tushunchalar 

har xil ma'noda ishlatilishi mumkin yoki qonun boshqa qonunlar bilan zid bo'lishi 

mumkin. Bu esa huquqiy amaliyotda qarama-qarshiliklarga olib keladi. 

 Mantiqsizlik: Qonun matnida mantiqiy xatolar, masalan, noto'g'ri xulosalar 

yoki noto'g'ri sabab-oqibat munosabatlari bo'lishi mumkin. 

 Takrorlanish va ortiqcha so'zlar: Qonun matnida bir xil ma'noni ifodalovchi 

takrorlanuvchi iboralar yoki ortiqcha so'zlar ishlatilishi mumkin, bu esa matnni 

o'qishni qiyinlashtiradi. 

 Gramatik xatolar:  Gramatik xatolar matnni tushunishni qiyinlashtiradi va 

qonunning ma'nosini buzishi mumkin. 

Uslubiy xatolarni aniqlash uchun qonun hujjatlarini diqqat bilan o'qish, tahlil 

qilish va ularni huquqiy amaliyotdagi ta'sirini hisobga olish kerak.  Buning uchun 

quyidagi usullar qo'llanilishi mumkin: 

 Mutaxassislar tomonidan tekshirish:  Qonun loyihalarini qabul qilishdan 

oldin huquqshunoslar va tilshunoslar tomonidan tekshirish orqali ko'plab uslubiy 

xatolar oldini olish mumkin. 

 O'quvchilar tomonidan sinovdan o'tkazish:  Qonun loyihalarini turli 

guruhlardagi odamlarga o'qitish va ularning tushunchalarini tekshirish orqali 

uslubiy xatolarni aniqlash mumkin. 

 Qiyoslash va tahlil:  Mavzuga oid boshqa qonun hujjatlari bilan taqqoslash 

orqali izchillikni ta'minlash va uslubiy xatolarni aniqlash mumkin. 

 Kompyuter dasturlari:  Ba'zi kompyuter dasturlari matnda grammatik va 

uslubiy xatolarni aniqlashga yordam beradi. 

Qonun hujjatlaridagi uslubiy xatolarni to'g'rilash uchun matnni qayta yozish, 

tahrirlash va takomillashtirish kerak.  Bu jarayon mutaxassislarning hamkorligida 
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amalga oshirilishi lozim.  Qonun hujjatlarining aniq, tushunarli va izchil bo'lishi 

davlatning huquqiy tizimining samaradorligi va adolatliligi uchun juda muhimdir.  

Shuning uchun uslubiy xatolarni aniqlash va to'g'rilashga alohida e'tibor qaratish 

zarur. 
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